di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di incarichi individuali di esperto aventi ad 
oggetto percorsi di mentoring e orientamento, ciascuno di durata fino a 20 ore, per un totale di 408 
ore, da effettuarsi da gennaio a settembre 2025, per un importo pari a €17.136,00 (euro 
diciassettemilacentotrentasei/00), inteso al lordo di ogni altro onere. 

2. Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento dei seguenti compiti:  

Ruolo di figura professionale ESPERTO 
- Selezionare i potenziali destinatari individuati in sede di candidatura